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A. Huoltajatunnukset DigiOnessa 
 

Tässä materiaalissa käydään läpi DigiOnen huoltajatunnuksen luominen Suomi.fi-pal-

velun vahvan tunnistautumisen avulla. Huoltajatunnus voidaan luoda sen jälkeen, kun 

uusi lukukausi on virallisesti alkanut ja oppilastiedot DigiOnessa on päivitetty. 

 

Syksyllä 2026 DigiOnessa aloittaa Paattisten koulu ja lukuvuosi 2026-2027 asetetaan 

alkavaksi ke 5.8., jolloin teille huoltajille jää aikaa tehdä itsellenne käyttäjätunnukset 

DigiOneen ennen koulun alkua.  

 

Lisäksi maanantaina 10.8. klo 13-18 Paattisten koululla järjestetään 

huoltajailtapäivä, jolloin huoltajilla on mahdollisuus tulla luomaan huoltajatunnukset 

ja tutustumaan palveluihin ohjatusti. 
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B. Huoltajatunnusten luominen 
 
Ennen DigiOnen käyttöönottoa täytyy tehdä itselleen käyttäjätunnus. Käyttäjätunnuksen luomiseksi 
huoltaja tarvitsee joko omat pankkitunnuksensa tai mobiilivarmenteen vahvaa tunnistautumista 
varten. Vahva tunnistautuminen tehdään Suomi.fi-palvelun avulla. 
 

1. Huoltajatunnus vahvalla tunnistautumisella  

Avaa laitteeltasi verkkoselain (Edge, Firefox, Chrome) ja kirjoita selaimen osoiteriville DigiOnen kir-
jautumissivun osoite https://app.digione.fi. Klikkaa avautuvalla sivulla linkkiä Siirry luomaan käyt-
täjätunnus. 

 

Kuva  1. Voit valita käyttökieleksi joko suomen, ruotsin tai englannin kielen. 
 

Klikkaa avautuvassa ikkunassa painiketta Aloita käyttö. 

 

Kuva  2. Klikkaamalla kohtaa Minulla on jo käyttäjätunnus, palaudut takaisin etusivulle. 
 

https://app.digione.fi/
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Valitse avautuvassa ikkunassa itsellesi rooliksi Huoltaja, kunnaksi Turun kaupunki ja kirjautumis-
vaihtoehdoksi Kirjaudun ensimmäistä kertaa valitussa kunnassa. 

 

Kuva  3. Klikkaa lopuksi Jatka tunnistautumaan -painiketta. 

 
Jatka tunnistautumaan -kuvakkeen klikkaaminen avaa sinulle vaihtoehdot Suomi.fi tunnistautu-
mista varten. Voit siis tunnistautua esimerkiksi pankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella. Tässä 
ohjeistuksessa käytetään esimerkkinä pankkitunnuksilla tunnistautumista. 

 

Kuva  4. Valitse tunnistustavaksi oma pankkisi. 
 

Jatka tunnistautumista pankkisi protokollan mukaisesti, kunnes saat näkyviin ikkunan, joka kertoo 
sinun olevan tunnistautumassa DigiOne-palveluun. 
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Kuva  5. Jatka eteenpäin klikkaamalla Jatka Palveluun -painiketta. 
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Salli seuraavaksi pääsy DigiOne-palveluun klikkaamalla Authorise-painiketta. 

 

Kuva  6. Halutessasi voit vaihtaa ikkunan kieltä yläreunan kielivalikosta. 
 

Luo itsellesi avautuvassa ikkunassa Käyttäjätunnus ja Salasana. Huomaa, että valitsemasi salasa-
nan on oltava vähintään 15 merkkiä pitkä ja sen on sisällettävä sekä isoja, että pieniä kirjaimia sekä 
vähintään yhden erikoismerkin. 
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Kuva  7. Käyttäjätunnuksesi voi olla esimerkiksi sähköpostiosoitteesi tai mikä tahansa merkkijono. 
 

 

HUOM! 
Käyttäjätunnuksen täytyy olla aina valtakunnallisesti yksilöllinen, jolloin erityisesti 
merkkijonoissa voi tulla tilanteita, joissa valitsemasi merkkijono on jo jonkun toisen käyttäjän 
hallussa. Valitse aina sellainen käyttäjätunnus, jonka muistat helposti. 
 

Mikäli valitsemasi käyttäjätunnus on jo jonkun toisen käyttäjän käytössä, saat siitä virheilmoituk-
sen ja joudut valitsemaan uuden käyttäjätunnuksen itsellesi. 

 

Kuva  8. Voit mahdollisesti joutua toistamaan tätä useita kertoja, jos valitsemasi käyttäjätunnukset ovat 
jo käytössä. 
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2. Kirjautuminen DigiOneen 

Kun saat luotua itsellesi käyttäjätunnuksen hyväksytysti, voit siirtyä uudelleen verkkoselaimellasi 
osoitteeseen https://app.digione.fi, mikäli selain ei sinua sinne jo automaattisesti palauttanut. 
 
Nyt voit aloittaa kirjautumisen DigiOneen klikkaamalla Kirjautuminen. 

 

Kuva  9. Huomaa, että kielivalikko on aina saatavilla kirjautumisen yhteydessä. 
 

Syötä avautuvan ikkuna kenttiin luomasi käyttäjätunnus ja salasana ja klikkaa Kirjaudu-painiketta. 
 

https://app.digione.fi/
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Kuva  10. Halutessasi voit rastia kohdan Pysy kirjautuneena tällä laitteella, jolloin laitteesi muistaa kir-
jautumisesi seuraavalla kirjautumiskerralla. 

 
Tervetuloa DigiOnen käyttäjäksi! 


